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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 22 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
1.3.2025. - 19:10 Rezultati
Rekord BiH 2:14.89 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 28.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 2:14.89 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 28.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 2:14.89 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 28.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 2:24.41 PUDAR, Lana ORMO Zadar (CRO) 18.11.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 2:36.80 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Zadar (CRO) 4.12.2011.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mlađi pioniri

1. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 3:50.11 138 52.93 59.41 1:00.46 57.31
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

Pioniri

1. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 2:59.92 288 41.20 45.81 47.13 45.78
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 3:15.26 226 46.06 51.34 50.85 47.01
3. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 3:20.29 209 46.94 50.11 51.93 51.31
4. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 3:38.02 162 51.31 56.49 55.81 54.41
5. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:50.70 137 54.40 57.86 1:01.35 57.09

Kadeti

1. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 2:47.29 359 37.84 42.38 43.51 43.56
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 3:08.65 250 42.49 49.03 48.86 48.27
3. PAŽIN, Kristina 12 Leotar, TB 3:14.51 228 46.18 49.66 51.23 47.44
4. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 3:21.10 206 49.52 52.13 52.82 46.63

Omladinci

1. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 2:45.67 370 39.07 42.11 42.53 41.96
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 2:54.18 318 39.96 44.01 45.46 44.75
3. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 3:20.96 207 45.51 53.18 54.10 48.17

Apsolutna kategorija

1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp - Banja Luka 2:31.99 479 34.41 37.70 39.66 40.22
Prvakinja Republike Srpske

2. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 2:37.41 431 36.55 39.86 40.91 40.09
3. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 2:45.67 370 39.07 42.11 42.53 41.96
4. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 2:47.29 359 37.84 42.38 43.51 43.56
5. SKENDERIJA, Sofija 05 PK Borac 2:48.55 351 39.25 42.47 43.59 43.24
6. VRANJES, Sofija 07 PK Borac 2:51.23 335 39.64 41.76 44.63 45.20
7. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 2:54.18 318 39.96 44.01 45.46 44.75
8. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 2:59.92 288 41.20 45.81 47.13 45.78
9. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 3:08.65 250 42.49 49.03 48.86 48.27

10. PAŽIN, Kristina 12 Leotar, TB 3:14.51 228 46.18 49.66 51.23 47.44
11. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 3:15.26 226 46.06 51.34 50.85 47.01
12. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 3:20.29 209 46.94 50.11 51.93 51.31
13. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 3:20.96 207 45.51 53.18 54.10 48.17
14. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 3:21.10 206 49.52 52.13 52.82 46.63
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 22, Ženski, 200m Leđno/Back, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

15. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 3:38.02 162 51.31 56.49 55.81 54.41
16. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 3:50.11 138 52.93 59.41 1:00.46 57.31
17. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:50.70 137 54.40 57.86 1:01.35 57.09
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